
 
 

UCHWAŁA NR 865/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Paweł Szuber 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6506



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 865/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 listopada 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 46 505 456,30 21 046,00 46 526 502,30  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 97 570,00 21 046,00 118 616,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

86 153,00 21 046,00 107 199,00 
 

   Własne 86 153,00 21 046,00 107 199,00  
          

Razem: 109 253 027,79 21 046,00 109 274 073,79  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6506



Załacznik nr  2 do Uchwały Nr 865/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 listopada 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 051 620,50 0,00 3 051 620,50 

 71015  Nadzór budowlany 679 300,00 0,00 679 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 27 614,80 63 614,80 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 343 104,37 -27 614,80 315 489,57 

758   Różne rozliczenia 3 303 211,26 -489 979,69 2 813 231,57 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 303 211,26 -489 979,69 2 813 231,57 

  4810 Rezerwy 2 955 311,26 -489 979,69 2 465 331,57 

801   Oświata i wychowanie 22 561 715,11 319 193,67 22 880 908,78 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 246 516,34 0,00 2 246 516,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 666,53 5 553,31 181 219,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 974,50 -2 300,00 35 674,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 968,76 -253,31 2 715,45 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 449 905,16 -3 000,00 1 446 905,16 

 80115  Technika 5 424 974,65 89 282,81 5 514 257,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 719,96 61 909,46 722 629,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 598,37 1 332,02 71 930,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 166,45 25,39 21 191,84 

  4260 Zakup energii 91 428,33 -30 000,00 61 428,33 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 350,00 -1 700,00 1 650,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00 -25,39 1 724,61 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 254,98 -280,00 8 974,98 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 374 133,48 58 021,33 3 432 154,81 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 564 360,13 164 953,28 4 729 313,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 097,73 55 829,66 894 927,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 668,27 33 644,95 395 313,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 805,08 842,27 44 647,35 

  4260 Zakup energii 310 225,66 -34 505,01 275 720,65 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 5 200,00 5 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 628,94 558,76 4 187,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6506



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 890,00 1 000,00 8 890,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 014,20 -558,76 1 455,44 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 174 818,97 102 941,41 1 277 760,38 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 760 200,44 62 945,98 5 823 146,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 989,36 12 900,00 418 889,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635 487,14 70 229,00 705 716,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 243,82 8 800,00 82 043,82 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 727,97 -24,37 2 703,60 

  4270 Zakup usług remontowych 5 915,00 340,58 6 255,58 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 -664,00 2 736,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 807,00 -2 166,30 127 640,70 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 154,00 -149,91 6 004,09 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 590,00 2 000,00 4 590,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 168,73 -100,00 6 068,73 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 116,46 1 509,02 11 625,48 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 530 028,02 -30 000,00 3 500 028,02 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 011,30 271,96 2 283,26 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 079 748,08 800,00 2 080 548,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 872,24 600,00 299 472,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 150,59 200,00 33 350,59 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 721,88 -650,00 1 071,88 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 479 474,59 650,00 1 480 124,59 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 87 847,00 0,00 87 847,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 177,85 177,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,53 25,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 036,62 1 036,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 847,00 -3 040,00 84 807,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 800,00 1 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6506



 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

172 071,52 3 495,66 175 567,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 342,22 72,44 20 414,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 987,89 1 562,16 21 550,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 443,09 144,16 2 587,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 572,79 -64,20 2 508,59 

  4260 Zakup energii 7 510,52 -398,86 7 111,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 683,16 -541,69 6 141,47 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 438,46 2 721,65 99 160,11 

 80195  Pozostała działalność 706 640,00 -2 284,06 704 355,94 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 512,58 -211,45 135 301,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 787,34 -107,06 38 680,28 

  4220 Zakup środków żywności 300,00 -86,72 213,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 472,31 -1 878,83 42 593,48 

852   Pomoc społeczna 8 548 204,00 80 000,00 8 628 204,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 371 889,00 80 000,00 7 451 889,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 570 299,00 66 700,00 4 636 999,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 793 305,00 11 650,00 804 955,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 275,00 1 030,00 87 305,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 45 930,00 620,00 46 550,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 072 238,00 728,00 1 072 966,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 515,00 -1 312,00 49 203,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 940,00 450,00 13 390,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 907,00 1 590,00 20 497,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 10 833,00 -770,00 10 063,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 875,00 -770,00 4 105,00 

 85295  Pozostała działalność 80 644,00 42,00 80 686,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 821,00 42,00 3 863,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 254 071,25 111 832,02 8 365 903,27 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 041 187,00 22 029,00 5 063 216,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6506



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 072,24 -769,16 101 303,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 730,97 2 330,36 64 061,33 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 828,80 -361,20 82 467,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 169,38 4 813,83 225 983,21 

  4220 Zakup środków żywności 7 500,00 1 111,00 8 611,00 

  4260 Zakup energii 290 777,81 -4 600,00 286 177,81 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 526,00 -911,00 5 615,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 152 328,31 10 000,00 162 328,31 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 297,33 7 702,67 12 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 480,35 413,00 5 893,35 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 240,23 200,00 9 440,23 

  4430 Różne opłaty i składki 19 811,00 -213,83 19 597,17 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 562,64 -200,00 5 362,64 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 587,76 2 938,80 3 526,56 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 606 432,74 -1 000,00 1 605 432,74 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 114,91 574,53 689,44 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 535 058,40 2 849,02 1 537 907,42 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 433,00 2 849,02 64 282,02 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 665 673,11 40 153,00 705 826,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 310,33 13 553,00 83 863,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 314,80 26 600,00 321 914,80 

 85410  Internaty i bursy szkolne 948 308,74 46 801,00 995 109,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 696,00 24 551,00 327 247,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 084,56 17 500,00 110 584,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 628,00 -284,95 14 343,05 

  4270 Zakup usług remontowych 700,00 -516,73 183,27 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00 -8,32 1 741,68 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 810,00 810,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 998,00 4 750,00 291 748,00 

855   Rodzina 2 899 667,00 0,00 2 899 667,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 589 195,00 40 694,00 2 629 889,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6506



  3110 Świadczenia społeczne 1 889 353,00 40 694,00 1 930 047,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 310 472,00 -40 694,00 269 778,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -23 387,00 6 613,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 280 472,00 -17 307,00 263 165,00 

         
Razem: 131 846 273,62 21 046,00 131 867 319,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6506


	UCHWAŁA NR 865/2023 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-06T13:04:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




